
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018                                                                    № 728

г. Кореновск 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кореновский район от 30 декабря 2015
года № 1767«О создании общественного совета при администрации
муниципального образования Кореновский район для проведения

обсуждения в целях общественного контроля проектов правовых актов
в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации муниципального
образования Кореновский район от 06 мая 2016 года № 400, от 25 ноября

2016 года № 1235)

В  соответствии  с  кадровыми  изменениями  администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т : 

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации
муниципального образования  Кореновский район от  30 декабря  2015 года
№  1767  «О  создании  общественного  совета  при  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  для  проведения
обсуждения  в  целях  общественного  контроля  проектов  правовых  актов  в
сфере  нормирования  закупок  товаров,  работ,  услуг»  изложив  приложение
№ 2 в новой редакции (прилагается). 

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его подписания. 

Глава 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от  30.05.2018 № 728

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 30.12.2015 № 1767
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Кореновский район 

от  30.05.2018 № 728)

СОСТАВ
общественного совета при администрации муниципального образования
Кореновский район для проведения обсуждения в целях общественного

контроля проектов правовых актов в сфере нормирования закупок товаров,
работ, услуг

1. Ходас Елена Владимировна - председатель Общественного совета,
начальник  управления  экономики  администрации  муниципального
образования Кореновский район.

2.  Ефимова  Виктория  Валерьевна  -  секретарь,  главный  специалист
МКУ «Муниципальный заказ МО Кореновский район». 

3.  Чагрова  Анна  Григорьевна  -  начальник  отдела  внутреннего
финансового  контроля  и  контроля  в  сфере  муниципальных  закупок  в
муниципальном образовании Кореновский район. 

4.  Семисотова  Ольга  Юрьевна  -  начальник  отдела  контрактной
системы администрации муниципального образования Кореновский район. 

5.  Палиев Владимир Иванович-председатель  Кореновской районной
организации Краснодарской  краевой  общественной  организации ветеранов
(пенсионеров,  инвалидов)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и
правоохранительных органов (по согласованию). 

6.  Кузнецова  Ольга  Михайловна  -  председатель  районной
территориальной  организации  профсоюза  работников  госучреждений  и
общественного обслуживания РФ (по согласованию)». 

Заместитель главы 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                            Н.Г. Лысенко


	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

